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SHPALLJE POZICIONESH VAKANTE PËR PERSONEL MJEKËSOR 

    

RRETHI BERAT 

 

   Nr 
 

QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

 QSH NR.1  1    

 QSH NR.2 1     

3 QSH NR.3  2     2 

4 QSH Ura Vajgurore  1      2 

 QSH  Cukalat 1     

5 QSH Vërtop    2    

6 QSH Velabist  1       1 

7 QSH Otllak   1    1 

8 QSH Kutalli    2    2 

9 QSH Sinjë         1 

10 QSH Lumas  1 2     1 

11 QSH Terpan  1       2 

      7 ( 3 )  10    12 

 

PS: Ne Qsh 2, Ura Vajgurore, Cukalat dhe Velabisht  aplikohet vetëm për postin e 

drejtorit . Nga 7 pozicione vetëm 3 do të plotësohen nga jashtë. 

 

RRETHI SKRAPAR 

 

Nr 
 

QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

1 QSH Qendër-Poton-
Leshnjë 

  1   4 

2 QSH Bogovë-
Vendreshe 

  1    

3 QSH Çorovodë    1 Pediatër 1  

4 QSH Poliçan  1    

      3  1   5 

 

RRETHI KUÇOVË 

 

Nr 
 

QSH   Mjek dhe 
Drejtor 

Mjekë të 
Përgjithshëm 

Mjekë Specialistë Infermierë 

1 QSH Perondi   1   1 

2 QSH Kuçovë   4     

     5     1 

 


